
 
 
 

 

1 

 

Tähän tiedostoon on listattu Ipad sovelluksia, joista voi olla apua eri arjen toimintoihin ja 
erilaisiin tuen tarpeisiin. Sovellukset ovat ladattavissa SelfServicestä. 

 

  MOI (My own interactions) 

Kalenterisovellus, johon voi tehdä oman viikko- /päiväjärjestyksen. Sisällöiksi voi lisätä 
omia kuvia, ääntä ja piirustuksia. Sovelluksesta pystyy tarkastelemaan myös kuukausi 
näkymää. Menneet tapahtumat voi merkata rastilla tehdyiksi. Hyvä ja yksinkertainen 
sovellus viikko- ja päiväjärjestyksen luomiseen, päivän/viikon tapahtumien muisteluun ja 
niistä keskusteluun. Mahdollistaa myös päiväjärjestyksen läpi käymisen, esim. retkillä ja 
ulkona, nappaa vain ipad mukaan! 

  KidsToDo list 

Sovellus, jolla voi tehdä omia kuvallisia tehtävälistoja, esimerkiksi pukeutumisen tueksi. 
Kun luodulta tehtävälistalta on suoritettu yksi tehtävä, saa sen merkata tehdyksi 
klikkaamalla tähteä. Kun kaikki tehtävät on merkitty tehdyiksi, saa avata näytölle 
ponnahtavan lahjapaketin. Lahjapaketeista avautuu kaloja, joita voi kerätä. Helppo ja kiva 
sovellus tueksi erilaisiin arjen tilanteisiin. Vaatii kuitenkin sen, että tehtävälista on tehty 
valmiiksi ennen käyttöä. Sovelluksesta löytyy jonkin verran omia kuvia, mutta sinne voi 
ladata myös omia kuvia, esimerkiksi Papunetistä tai itse otettuja. 

 Freeform 

Valkotaulu sovellus, johon voi piirtää, lisätä kuvia, erilaisia valmiita tarroja (geometrisiä 
muotoja, eläimiä, ruokia, esineitä yms.), linkkejä ja tiedostoja. Voi hyödyntää, esimerkiksi 
arjen tilanteiden selittämiseen kuvallisesti. Mutta myös yhdessä piirtämiseen ja 
tekemiseen. 
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 Go talk now 

Kommunikointisovellus. Yhdelle sivulle voi valita 4–49 kommunikointipainiketta. 
Painikkeisiin voi hyödyntää sovelluksen omaa kuvagalleria, jossa on jo valmiina paljon 
kuvia, mutta myös omien kuvien lataaminen mahdollista. Voi hyödyntää, esimerkiksi 
kommunikoinnin tueksi lapsille, joilla vähän puhetta tai sanaston kasvattamiseen.  

www.toytheater.com/spinner/ 

Nettiselaimella toimiva onnenpyörä, jota voi hyödyntää mm. erilaisissa arvonnoissa, 
ryhmiin jaoissa yms. 

 Mokamera Emotions &  Mokamera Lingua 

”Moka Mera Lingua on hauska ja luovuuteen kannustava digitaalinen leikkikalu, jonka 
avulla alle kouluikäiset lapset tutustuvat uusiin kieliin. Pelaa lapsen kanssa kaksin tai 
tutkikaa sovellusta pienryhmässä. Innostus kielenoppimiseen syttyy leikin lomassa.” 
Saatavilla olevat kielet: arabia (levantti), kiina (mandariini), englanti, suomi, tanska, norja, 
islanti, ranska, saksa, venäjä, espanja, ruotsi ja ukraina. 

 ”Moka Mera Emotions on hauska ja luovuuteen kannustava digitaalinen leikkikalu, jonka 
avulla alle kouluikäiset lapset voivat harjoitella tunnetaitoja. Käytä sovellusta lapsen 
kanssa kaksin tai ota mukaan useampi leikkijä. Anna lapsen tunnistaa tunteita ja tutkia 
niiden vaihtelua tunnefiltterien avulla. Auta lasta sanallistamaan tunteitaan. Opeta häntä 
käsittelemään suuria tunteita ja kohtelemaan muita ystävällisesti ja empaattisesti. Sovellus 
on hauska tapa tutkia tunteiden kirjoa. Se toimii hyvänä pohjana lapsentasoisille 
keskusteluille tunteista.” 

 Fluid 

Rauhoittava sovellus, jossa omalla sormella liikutellaan virtuaalista ”nestettä”. Voi 
hyödyntää nimenomaan rauhoittumiseen, kierrosten laskemiseen yms. 
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 Chrome music lab 

Verkkosivusto, jossa voi tuottaa erilaisia ääniä ja musiikkia. Käyttö on ilmaista, eikä vaadi 
kirjautumista tai rekisteröitymistä mihinkään. Kirjoita vain nettiselaimen hakukenttään 
Chrome music lab. Sivustolta löytyy tavallinen piano, mutta myös erikoisempia ja hauskoja 
tapoja tuottaa ääntä ja musiikkia. Sivustolta löytyy hyviä työkaluja mm. rauhoittavaan 
tekemiseen. 


